
Soft, Skräddargränd 2A, SE-111 27 Stockholm, sweden. www.soft.se

2010-02-10

Pressmeddelande
 

Soft lägger golvet för Kährs 
digitala kommunikation

Ledande golvtillverkaren Kährs har gett Soft i uppdrag att designa 
deras nya webbplats. 

- Första delen i affären omfattar en förbättrad golvväljarapplikation i Flash, ny sajtdesign och förbättrad 

återförsäljardel med mera, säger Alexander Johansson, VD på Soft. Det är en hel del teknik som ska till: 

ett nytt CMS, ett PIM-system och en avancerad flashapplikation, men vi har också fått gehör för några av 

våra konceptuella idéer och designförbättringar. Kährsuppdraget känns väldigt inspirerande. Det är stort 

och krävande. Slutresultatet ska visas på 50 marknader och på åtskilliga språk. Flashapplikationen är också 

en utmaning. Man ska bl a kunna jämföra golv i en splittvy applicerad på en rumsmiljö med extremt hög 

bildkvalitet.

Kährs är Europas största tillverkare av trägolv och parkett och ett av branschens allra äldsta företag.

- Vi ska i framtiden fokusera på vårt gedigna hantverksarbete, kvaliteten på Kährs vackra golv och vårt miljö-

arbete. Och vi är övertygade om att Soft kan hjälpa oss med design och teknik, paketering och storytelling. 

Som världsledande golvtillverkare vänder vi oss till de mest kräsna kunderna och vårt marknadserbjudande 

ska självklart tilltala vår premiemålgrupp, menar Per Skårner, VD på Kährs.

Om AB Gustaf Kährs

Kährs grundades 1857 och är en av Europas ledande tillverkare av trägolv. Företaget är aktivt på mer än 50 

marknader över hela världen. USA, Tyskland, Sverige och övriga Norden är centrala marknader. Kährs har en 

omsättning på ca 180 miljoner Euro och ca 1 200 anställda.

Om Soft AB

Soft startades 1998 av AD Ulrika Lundin. Omsättningen är ca 5,5 MSEK (2008 och 2009) och man är sex 

anställda. Sedan 2005 ligger fokus på digitala B2B-produktioner. Soft arbetar med kunder som EMC, Orkla, 

Statkraft, Diplomat PR, Trend Micro, Neoventa, Prime Pr, VMware m fl.

För ytterligare information kontakta: 

Alexander Johansson, VD, på 08-411 94 10 eller 070-714 26 43. Mail: alexander@soft.se. www.soft.se


